

Tømrer- og Snedkerfirmaet Ole Buch Jensen A/S

Hastrupvejen 18
2690 Karlslunde
CVR-nr. 37 96 87 49

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2019 til 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021

Ole Buch Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrer- og Snedkerfirmaet Ole Buch Jensen A/S Hastrupvejen 18 2690 Karlslunde CVR-nr.: 37 96 87 49 Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 Stiftet: 20. juni 2016 Regnskabsår: 5. regnskabsår Hjemsted: Karlslunde
Bestyrelse	Ane Mette Wieder Sam Buch Slesvig Ole Buch Jensen
Direktion	Ole Buch Jensen
Revisor	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 59.646, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.962.195.

COVID-19 giver en usikkerhed i markedet, som kan risikere at ramme selskabets kunder med reducerede indtægter som følge. Dette kan forårsage likviditetsvanskeligheder og konkurser, som igen vil påvirke efterspørgslen efter selskabets ydelser. Selskabet har i regnskabsåret oplevet et fald i omsætningen som vurderes at skyldes COVID-19.

Omfanget af de økonomiske konsekvenser er imidlertid på nuværende tidspunkt umuligt at kvantificere bortset fra faldet i omsætningen, idet det for nuværende er uvist, hvordan dette vil påvirke samfundet på længere sigt.

Ledelsen anser, at selskabet har tilstrækkelig likviditet og egenkapital til at håndtere de eventuelle negative effekter, som på nuværende tidspunkt kunne forventes at opstå som følge af COVID-19. Ledelsen har på nuværende tidspunkt ikke modtaget indikationer fra eksisterende kunder på, at ydelser ikke kan betales i takt med, at disse forfalder til betaling.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		<u>1.880.526</u>	<u>2.848.869</u>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.590.571</u>	<u>-1.849.122</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		289.955	999.747
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-182.504</u>	<u>-201.006</u>
Resultat før finansielle poster		107.451	798.741
Finansielle indtægter	3	68	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-28.616</u>	<u>-34.727</u>
Resultat før skat		78.903	764.014
Skat af årets resultat	5	<u>-19.257</u>	<u>-190.725</u>
Årets resultat		<u><u>59.646</u></u>	<u><u>573.289</u></u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>59.646</u>	<u>573.289</u>
		<u><u>59.646</u></u>	<u><u>573.289</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		772.213	398.547
Materielle anlægsaktiver	6	<u>772.213</u>	<u>398.547</u>
Deposita	7	70.000	70.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>842.213</u>	<u>468.547</u>
Råvarer og hjælpematerialer		70.000	70.000
Varebeholdninger		<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.531	1.255.786
Andre tilgodehavender		117.006	8.623
Selskabsskat		13.354	0
Periodeafgrænsningsposter		130.006	26.538
Tilgodehavender		<u>399.897</u>	<u>1.290.947</u>
Likvide beholdninger		<u>1.958.583</u>	<u>2.412.969</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.428.480</u>	<u>3.773.916</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.270.693</u></u>	<u><u>4.242.463</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.462.195	1.402.548
Egenkapital		1.962.195	1.902.548
Hensættelse til udskudt skat		44.227	11.616
Hensatte forpligtelser i alt		44.227	11.616
Selskabsskat		0	236.940
Langfristede gældsforpligtelser		0	236.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		247.809	826.020
Gæld til tilknyttede virksomheder		315.317	670.012
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.088	2.534
Selskabsskat		236.940	129.426
Anden gæld		462.117	463.367
Kortfristede gældsforpligtelser		1.264.271	2.091.359
Gældsforpligtelser i alt		1.264.271	2.328.299
Passiver i alt		3.270.693	4.242.463
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	1.402.549	1.902.549
Årets resultat	0	59.646	59.646
Egenkapital 30. september 2020	<u>500.000</u>	<u>1.462.195</u>	<u>1.962.195</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.356.373	1.634.826
Pensioner	159.923	195.640
Andre omkostninger til social sikring	57.217	-4.264
Andre personaleomkostninger	17.058	22.920
	<u>1.590.571</u>	<u>1.849.122</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2 Særlige poster		
Støttepakke for faste omkostninger indregnet under posten "Andre driftsindtægter"	115.854	0
Støttepakke for lønkomensation indregnet under posten "Andre driftsindtægter"	85.419	0
	<u>201.273</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>68</u>	<u>0</u>
	<u>68</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.879	23.257
Andre finansielle omkostninger	12.737	11.470
	<u>28.616</u>	<u>34.727</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-13.354	236.940
Årets udskudte skat	<u>32.611</u>	<u>-46.215</u>
	<u>19.257</u>	<u>190.725</u>
6 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2019		2.978.742
Tilgang i årets løb		567.180
Afgang i årets løb		<u>-511.582</u>
Kostpris 30. september 2020		<u>3.034.340</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019		2.580.195
Årets afskrivninger		182.504
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-500.572</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020		<u>2.262.127</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020		<u>772.213</u>
7 Finansielle anlægsaktiver		<u>Deposita</u>
Kostpris 1. oktober 2019		<u>70.000</u>
Kostpris 30. september 2020		<u>70.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020		<u>70.000</u>

Noter

8 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for O.B.J. Karlslunde ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet er oprindeligt stiftet i 2015 ved spaltning. Derfor hæfter selskabet solidarisk med de øvrige modtagne selskaber, herunder O.B.J Ejendomme ApS, for de forpligtelser, som var til stede ved spaltningen.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet forpligtelse på t.kr. 268, hvoraf t.kr. 75 forfalder inden for de næste 12 måneder.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30/9-2020 stillet arbejdsgarantier på kr. 70.576.
